
REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E LIPJANIT
OPSTINA LIPLJAN
MUNICIPALITY OF LIPJAN

Nd mb6shtetje td neneve 13 dhe 58 te Ligjit pdr Vetdqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare

e Republik€s sE Kosoviis, nr.28 e datEs 4 qershor 2008 si dhe neneve 40 dhe 41 tA Statutit td

Komuniis sd Lipjanit 1Nr.L10-523 i datds 26.09.2008, Kryetari i Komuniis merr:

VENDIM
PER FoRMIMIN E KoMISIONIT PER IDENTIFIKIMIN DHE SHENJEZIMIN E BANESAVE DHE

LOKALEVE NE PRONESI KOMUNALE NE KUADER Tii OBJEKTIT TE NDERTUAR ME

KONCESION

Neni 1
PErb€rja

Formohet Komisioni pdr identifikimin dhe shenjdzimin e banesave dhe lokaleve n6 pron6si td

Komuniis tE nd6rfuara me Koncesion nga koncesionari: "NTP "Besa Komerc" objekti-nd6rtesa nd

ngastrtln kadastrale 1930, pron6 e K.K Lipjan, rr."Lidhja e Prizrenit" (ni! vazhdim td tekstit
Komisioni) nd pdrb6rje si vijon:

1 . Lumnije Ejupl, Kryesuese, Zyra e Kryetarit-Sektori prondsoro-juridik
2. Hasan Zeqiri, andtar, Zyrae Kryetarit td Komunds
3.Daut ReEica, andtar, Drejtorati i Prokurimit
3. Bajram Sinani, aniitar, Drejtorati p6r Planifikim, Urbanizdm dhe Mbrojtje td Mjedisit
5. Ilir Shal4 andtar, Drejtorati p6r Gjeodezi dhe Kadastr6r

Neni 2

Detyrat dhe p€rgjegj€sit€ e Komisionit

Komisioni ka p6r detyr€ qE beje identifikimin dhe shenjEzimin e banesave dhe lokaleve nd pron6si
komunale td nd6rtuara me koncesion nga kocesionari"NTP "Besa Komerc".
Detyrat e cekura Komisoni 6shtd i obliguar ti kryej md sd largu deri md 11.04.2016.

Pas pdrfundimit tE pun6s sd Komisionit obligohet Sektori prondsoro-juridik qd tE nd6rmarr tii
gjitha veprimet procedurale nti lidhje me regjistrimin e kdtyre pronave nd librat publike.

Neni 3

Hyrja nE tuqi

Vendimi hyn nd fuqi ditdn e nijnshkrimit dhe me tij njdjtin tE njoftohen
Komisionit.
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